
VYBAVTE SI 
DÍLNU!

Akce

VÍCE  INFORMACÍ   

KVĚTEN 2025

PROBÍHAJÍCÍ AKCE

eshop.elkov.cz | elkov.cz



Za jednorázový nákup zboží partnerů akce můžete získat 
užitečné pomocníky do vaší dílny.

VYBAVTE SI DÍLNU!

Za nákup nad 3 000 Kč:

LEPIDLO / TMEL
Výběr z 5 druhů produktů.

Za nákup nad 7 000 Kč:

RUKAVICE / VODOVÁHA / 12× PIVO

Za nákup nad 9 000 Kč:

KUFR NA NÁŘADÍ / SADA 
BITŮ A NÁSTRČNÝCH 
KLÍČŮ

Fotky jsou pouze ilustrační.

Akce probíhá od 5. 5. 2025 do vyčerpání zásob. Více informací na www.elkov.cz/dilna.

Podmínky akce:

• Akce platí pouze při osobním odběru zboží v prodejnách ELKOV elektro.
• Akce platí pouze pro jednorázový nákup produktů partnerů akce v cenách bez DPH.
• Zákazník (OSVČ nebo firma) má nárok na maximálně 10 předmětů do dílny po dobu trvání akce.
• Předměty lze vyzvednout pouze osobně v prodejnách ELKOV elektro.





4

kv
ět

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

Kód: 83485238

ELEKTROMĚROVÉ SKŘÍNĚ PRO ČEZ 
DCK

Distribuční společnost ČEZ Distribuce vydala nové připojovací podmínky s platností od 1. 2. 2025. 
Zásadní změnou je to, že vypínač instalace je vyžadován u všech odběrných míst s přímým měře-
ním. Také došlo ke snížení počtu schémat zapojení. Verze připojovacích podmínek a požadavků 
se odvíjí od data smluv o připojení nebo smluv o smlouvách budoucích uzavřených s distributo-
rem. Tedy pokud je tato smlouva podepsána před dnem vydání těchto připojovacích podmínek, 
řídí se předchozími připojovacími podmínkami platnými v době uzavření výše uvedených smluv.

Změny se týkají všech elektroměrových rozváděčů.

Nové typy (viz níže) lze použít i v distribuční síti EG.D, 
pokud se neřeší fotovoltaika.

Jednotarifní

ER112/NVP7P 63A/QM
ER112/NVP7P-C 63A/QM
ER112/NKP7P 63A/QM
ER112/NKP7P-C 63A/QM

LED REFLEKTORY ACETE CCT 
KANLUX

Řada ACETE nabízí možnost změny teploty barev: 3 000 K, 
4 000 K a 6 500 K.
K dispozici v pěti výkonech: 10 W, 20 W, 30 W, 50 W a 100 W.
Dvě verze – bez senzoru a s PIR senzorem.
S vysokou světelnou účinností 100 lm/W.
Pevná konstrukce svítidel z litého hliníku a plastový (PC) difuzor.
Barva svítidla: šedá.
Třída ochrany IP65 pro verzi bez senzoru a IP44 
pro verzi s pohybovým senzorem.
Úhlově nastavitelný montážní držák umožňuje 
přesné nastavení směru světla.
Připojovací kabel o délce 20 cm. 
Úhel osvětlení: 90°.
Životnost : 25 000 hod.

ZAPUŠTĚNÉ SVÍTIDLO DO ZEMĚ KANE 3 
FARO

Materiál: nerezová ocel.
Barva: nerez.
Napájecí napětí: 24 VDC.
Výkon: 3 W.
Světelný tok: 120 lm.
Teplota barvy světla: 2 700 K.
Počet světelných zdrojů: 1.
Index podání barev: 80.
Úhel vyzařování: 120°.
Třída ochrany: IP67.
Rozměry: průměr 45 mm, výška 90 mm.
Třída ochrany: III.

Dvoutarifní

ER212/NVP7P 63A/QM+FV
ER212/NVP7P-C 63A/QM+FV
ER212/NKP7P 63A/QM+FV
ER212/NKP7P-C 63A/QM+FV



5

LED SVĚTELNÉ ZDROJE NAV LED FILAMENT AMBER V 
LEDVANCE

LED náhrada za NAV výbojky se sníženým procentem modrého světla.
Stejný design jako tradiční NAV výbojky s čirou, trubicovou celoskleněnou baňkou.
Při použití jako náhrada za sodíkové výbojky (NAV) šetří až 70 % energie. 
Lepší podání barev a lepší viditelnost ve srovnání s tradičními sodíkovými 
výbojkami (NAV).

Vlastnosti výrobku:

Méně než 1,5 % modrého světla (< 500 nm).
Velmi teplá barva světla 1 800 K podobná tradičním sodíkovým 
výbojkám (NAV).
Vhodné pro provoz s konvenčním předřadníkem (KP) nebo sítí 230 V AC.
Výkonový koeficient: 0,9.
Stupeň krytí: IP65.
Přepěťová ochrana: až 2 kV (L-N).

LED SVÍTIDLO VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ 
URBAN LANTERN SYMMETRIC 
LEDVANCE

Výhody výrobku:

Vysoce univerzální díky volitelnému CCT a stupňům výkonu 
(Power Select – PS).
Světlo s nízkou úrovní blikání díky speciálnímu předřadníku.
Úspora energie díky účinnosti až 139 lm/W.
Jasné, robustní a odolné.

Vlastnosti výrobku:

Třída ochrany: II.
Životnost (L80–B10): až 100 000 hod. (při 25 °C).
Stupeň krytí: IP66.
Odolnost proti nárazu: IK10.
Symetrické rozložení světla.

DETEKTOR POHYBU S BLUETOOTH ALEUM GLOW 
B.E.G.

Možné okamžité zprovoznění s nastavením z výroby.
Další funkce lze nastavit přes Bluetooth pomocí aplikace B.E.G.
Mechanické nastavení dosahu.
Rozdílné doby doběhu v závislosti na směru pohybu.
Detekce nepřetržitého paralelního obvodu několika detektorů.
Vadnému spínání kvůli zvířatům se lze vyhnout snížením citlivosti.
Jednoduchá montáž díky zásuvnému podstavci.
Detekční rozsah: vodorovný 180° (montáž na stěnu).
Dosah:  max. 16 m křížem, 

max. 5 m přímo, 
max. 3 m ochrana pod detektorem.

Sledovaná oblast (pohyb křížem): 400 m² / 2,5 m montážní výška.
Stupeň krytí: IP54 / třída II.
Typ kontaktu: 1× µ kontakt, bez kontaktu s náběhovým wolframovým kontaktem.
Rozměr: 105 × 54 × 71 mm.
Barevné provedení: bílá, antracit.

Kód: 83496552



6

kv
ět

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U

PŘÍSTROJOVÁ KRABICE POD OMÍTKU 
UP1 ECON FIX CZ 
KAISER

Prostupy z pružného materiálu – zabraňuje proudění 
vzduchu.
Hloubkový doraz.
Lze použít i pro dvojzásuvky ABB.
Montážní otvor: 83 mm.
Hloubka: 46 nebo 66 mm.
Spojovatelné.

Kód: 83478385

Kód: 590731

SOUMRAKOVÝ SPÍNAČ TURNUS 200 
GRÄSSLIN

Montáž na povrch.
Stupeň krytí: IP54.
Nastavitelný rozsah: 2–2 000 Lx.
Nastavitelné zpoždění: 20–120 sec.
Teplota okolí: od –35 °C do 60 °C.
Odporová zátěž: 10 A.
Induktivní zátěž: 2 A (při COS 0,6).
Napájení: 220–240 V AC.

MECHANICKÉ SPÍNACÍ HODINY NOVÉ TALENTO MINI 
GRÄSSLIN

1 kanál, bezpotenciálový spínací kontakt.
TALENTO 111 mini – bez zálohy chodu.
TALENTO 211 mini – se zálohou chodu 3 dny.
Denní program, nejkratší sepnutí 15 minut.
3polohový přepínač: FIX ZAP / VYP / automatika.
Plombovatelné.
Napájecí napětí: 220-240 VAC.
Odporová zátěž: 16 A/ 250 VAC.
Indukční zátěž při cos. 0,6: 4 A/250 VAC.
Stupeň krytí: IP20.
Třída ochrany: II.
Provozní teplota:  TALENTO 111 mini –20 °C...50 °C, 

TALENTO 211 mini –10 °C...50 °C.
Rozměry: 1 modul.

Kód: 257310



7

INSTALAČNÍ POUZDRO DO ZATEPLENÝCH FASÁD THERMOFIX TF1 
F-TRONIC

Instalační pouzdro do zateplených fasád s přístrojovou krabicí je kompletní sada určená pro bez-
pečnou a efektivní instalaci elektrických zařízení, jako jsou zásuvky, vypínače či svítidla, do zateple-
ných fasád. Tato sada umožňuje rychlou montáž bez potřeby dodatečných nástrojů a zajišťuje pevné 
uchycení v izolačních materiálech bez vzniku tepelných mostů.

Obsah sady:

1× instalační pouzdro TF1, 1× přístrojová krabice E3700.

Klíčové vlastnosti:

Poskytuje pevné uchycení v zateplených fasádách pro instalaci zásuvek, vypínačů a svítidel.
Rychlá montáž pouhým zašroubováním do předvrtaného otvoru o průměru 74 mm bez potřeby 
speciálních nástrojů.
Možnost kombinace se všemi běžnými instalačními 
krabicemi o průměru 68 mm.
Vysoká odolnost v různých izolačních materiálech:
– až 15 kg v EPS izolaci,
– až 40 kg v dřevovláknité izolaci,
– až 9 kg v minerální vlně.
Umožňuje instalaci bez vzniku tepelných mostů, 
což přispívá k energetické efektivitě budovy.

Technické parametry:

Průměr frézovaného otvoru: 74 mm.
Hloubka pouzdra: 62 mm.
Vhodné pro všechny běžné izolační materiály používané 
v kontaktních zateplovacích systémech (ETICS).

Kód: 83491643

Kód: 83492384

PLASTOVÁ KRABICE POD OMÍTKU 
DT TECHNIK

Krabice určená pro skrytý svod a uzemnění. 
Uvedené rozměry v tabulce jsou rozměry krabic bez víka.

Označení Rozměr (mm) Obj. číslo Kód ELKOV

Pp/T 4 96 × 126 × 60,5 200271 83492384

Pp/T 5 126 × 126 × 68,5 200272 83492385

Pp/T 6 156 × 126 × 68,5 200273 83492389

PODPĚRA VEDENÍ POD STŘEŠNÍ KRYTINU PV22 UNI 
DT TECHNIK

Podpěra vedení určená pro upevnění vodiče na zámkových taškových střechách (Tondach).

Kód: 83492377 Kód: 83492378

Provedení FeZn

Označení: PV 22 Uni tvar P8.
Popis: podpěra s plastovým držákem.
Obj. číslo: 101328.

Provedení Fezn

Označení: PV 22 Uni tvar K8.
Popis: podpěra s kovovým klipsem.
Obj. číslo: 101329.



AKČNÍ 
NABÍDKA

Chytrá helma na kolo Safe-Tec TYR 2 
Black-Blue ve velikosti L (58 - 61 cm) 

Cena: 2.224 1.550,- Kč bez DPH

Chytrá helma na kolo Safe-Tec TYR 2 
Black-Blue ve velikosti XL (61 - 63 cm) 

Cena: 2.224 1.550,- Kč bez DPH

Velikost XL
Kód 2 2101-076

Kód 1 83092170

Chytrá helma na kolo Safe-Tec TYR 2 
Black-Blue ve velikosti S (53 - 55 cm) 

Cena: 2.224 1.550,- Kč bez DPH

Chytrá helma na kolo Safe-Tec TYR 2 
Black-Blue ve velikosti M (55 - 58 cm) 

Cena: 2.224 1.550,- Kč bez DPH

Velikost M
Kód 2 2101-074

Kód 1 83092168

Jako výhradní distributor 
s  rozsáhlou distribuční sítí 
ELKOV  elektro Vám nabízíme 
nejlepší obchodní a  technické 
podmínky pro nákup CEL-TEC.

VARNET a.s. - výhradní distributor v ČR

VÝHRADNÍ DISTRIBUTOR

Velikost L
Kód 2 2101-075

Kód 1 83092169

Velikost S
Kód 2 2101-073

Kód 1 83092167

Chytrá helma s Bluetooth
Chytrá bluetooth helma na kolo s LED světelnou 
signalizací a dálkovým ovladačem, který lze 
snadno umístit na řídítka. Helmu lze navíc 
přes Bluetooth spojit s mobilním telefonem 
a díky vestavěným stereo reproduktorům 
využívajícím přenos zvuku po kosti si můžete 
během jízdy bezpečně užívat vaší oblíbenou 
hudbu a přitom perfektně slyšet veškerý ruch 
okolí. Na popruhu pod bradou je pak mikrofon 
pro pohodlné handsfree telefonování za jízdy.

Safe-Tec TYR 2

8

kv
ět

en
 2

02
5

N
O

V
IN

K
Y

 V
 S

O
R

T
IM

E
N

T
U



Tuřanka 115a, 627 00 Brno | www.arkys.cz

OSVĚŽENÍ

Ke každým 10 ks (20 m) 
kabelových žlabů MERKUR
jakéhokoli rozměru a provedení
1 plechovka Birellu.

Akce probíhá od 1. 5. do 30. 6. 

jako dárek k nákupu

0,5 l Birell 
Pomelo&Grep

Natáhni dráťák
otevři plech



Elettrocanali_kveten_A5.indd   1 22.04.2025   13:17:23



Pizzato_A5_adresy.indd   1 01.04.2025   15:35:11



—
Koupíte

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte

Za nákup vybraného zboží za 5 000 Kč = triko Klimatex
Za nákup vybraného zboží za 8 000 Kč = mikina Klimatex 
(výběr ze 3 mikin)

— 
Oblečte se s ABB!
Na dovolenou i volnočasové 
aktivity.

Vybrané strojky: 3559-A01345, 
3559-A05345, 3559-A06345,  
3559-A52345, 3559-A07345

Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz

∗

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami.

Za jednorázový nákup designové 
řady Levit®/Levit®M, či vybraných strojků 
získáte odměnu dle výběru.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 10. 4. 2025 do vyčerpání 
zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti elkov.cz

Více informací

— 
S námi bezpečně na cestách.
ABB to jistí!
Nakupte jakékoliv produkty od ABB, získáte kameru do auta 

od firmy CEL-TEC.

Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 50 000 Kč bez DPH 
= kamera K7 Dual GPS
Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 30 000 Kč bez DPH 

= kamera K6 Falcon GPS Magnetic Touch 

Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s. 
Platnost akce: od 1. 5. do 30. 6. 2025 nebo do vyčerpání zásob dárků.

—
Koupíte

—
Získáte*

Maximální počet dárků je 3 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami. *Získáte za 1 Kč včetně DPH.



—
Koupíte

abb.cz/nizke-napeti

—
Získáte

Za nákup vybraného zboží za 5 000 Kč = triko Klimatex
Za nákup vybraného zboží za 8 000 Kč = mikina Klimatex 
(výběr ze 3 mikin)

— 
Oblečte se s ABB!
Na dovolenou i volnočasové 
aktivity.

Vybrané strojky: 3559-A01345, 
3559-A05345, 3559-A06345,  
3559-A52345, 3559-A07345

Seznam vybraných produktů 
a další informace na elkov.cz

∗

Maximální počet dárků je 5 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami.

Za jednorázový nákup designové 
řady Levit®/Levit®M, či vybraných strojků 
získáte odměnu dle výběru.
Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s.
Platnost akce: od 10. 4. 2025 do vyčerpání 
zásob dárků.

abb.cz/nizke-napeti elkov.cz

Více informací

— 
S námi bezpečně na cestách.
ABB to jistí!
Nakupte jakékoliv produkty od ABB, získáte kameru do auta 

od firmy CEL-TEC.

Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 50 000 Kč bez DPH 
= kamera K7 Dual GPS
Za kumulativní nákup ABB produktů v hodnotě 30 000 Kč bez DPH 

= kamera K6 Falcon GPS Magnetic Touch 

Místo konání: pobočky ELKOV elektro a.s. 
Platnost akce: od 1. 5. do 30. 6. 2025 nebo do vyčerpání zásob dárků.

—
Koupíte

—
Získáte*

Maximální počet dárků je 3 ks na IČO. 
Nevztahuje se na projekty s mimořádnými 
cenami. *Získáte za 1 Kč včetně DPH.



S Eatonem na nákupy!

Nakupujte od 1. 11. 2024
vybrané typy chráničů PF6 a PF7

značky Eaton a získejte poukázku Pluxee
Zákazník má nárok na poukázku v hodnotě 150 Kč za nákup 1 kusu chrániče           
PF7-40/4/003 TYP AC, PF7-25/2/003 TYP AC, PFL7-16/1N/B/003 TYP AC nebo     
za nákup 2 kusů chráničů PF6-25/2/003 TYP AC nebo PF6-25/4/003 TYP AC.

150 Kč

Akce platí od 1.11. do rozdání dárků na pobočkách ELKOV elektro a.s.

ZÁSUVKA  
ZDARMA

9 + 1

PRAVIDLA OBCHODNÍ AKCE
Akce probíhá v období od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Předmětem 
obchodní akce je podpora vybraných produktů Legrand. Akčními produkty se rozumí: silové 
zásuvky SunoTM, PlexoTM IP55. Přesný seznam akčních produktů a podrobná pravidla obchodní 
akce naleznete na www.legrand.cz/9plus1

 AKČNÍ SILOVÉ ZÁSUVKY

SUNOTM

PLEXOTM

SUNO 2P+T CL. AS. 0A BÍLÁ
 obj. č.: 721180A

PLXN55 2P+T CL. ŠEDÁ
 obj. č.: 069731LA

SUNO 2P+T CL. AS. HLINÍK
 obj. č.: 721380A

PLXN55 2P+T CL. ANTRACIT
 obj. č.: 069791LA

SUNO 2P+T CL. AS. ČERNÁ
 obj. č.: 721480A

IDEÁLNÍ BALENÍ  
PRO VAŠE  
PROJEKTY!



ZÁSUVKA  
ZDARMA

9 + 1

PRAVIDLA OBCHODNÍ AKCE
Akce probíhá v období od 1. 4. 2025 do 31. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob. Předmětem 
obchodní akce je podpora vybraných produktů Legrand. Akčními produkty se rozumí: silové 
zásuvky SunoTM, PlexoTM IP55. Přesný seznam akčních produktů a podrobná pravidla obchodní 
akce naleznete na www.legrand.cz/9plus1

 AKČNÍ SILOVÉ ZÁSUVKY

SUNOTM

PLEXOTM

SUNO 2P+T CL. AS. 0A BÍLÁ
 obj. č.: 721180A

PLXN55 2P+T CL. ŠEDÁ
 obj. č.: 069731LA

SUNO 2P+T CL. AS. HLINÍK
 obj. č.: 721380A

PLXN55 2P+T CL. ANTRACIT
 obj. č.: 069791LA

SUNO 2P+T CL. AS. ČERNÁ
 obj. č.: 721480A

IDEÁLNÍ BALENÍ  
PRO VAŠE  
PROJEKTY!



SKLADEM!
Průmyslové a venkovní skříně GEOS



www.se.com/cz

Získejte poukazy Invia 1 000 Kč při kumulovaných nákupech nad 30 000 Kč.
Získejte poukaz Invia 11 000 Kč při kumulovaném nákupu nad 300 000 Kč.

Získejte
dovolenou

|  Akce bude probíhat od  1. 4. do  31. 5. 2025 u vybraných partnerských velkoobchodů.  |  Akce 
se vztahuje na  kumulované nákupy produktů Schneider Electric v  určeném období trvání akce.  |
Součet nákupů je připočítáván v  cenách bez  DPH a  vztahuje se pouze na  nákupy realizované 
za standardních obchodních podmínek.  |  Zákazník (tzn. jedno IČO) může získat v akci maximální 
hodnotu odměny v celkové výši 11 000 Kč.  |  Akce se vztahuje na vybrané produkty celého sortimentu 
Schneider Electric a  vyobrazené produkty jsou pouze informativní.  |  Organizátor s  partnerským 
velkoobchodem si vyhrazují právo na  změnu podmínek akce.  |  Podrobnější informace získáte 
na eplus.schneider-electric.cz nebo na webových stránkách partnerského velkoobchodu.  |







 � Zajišťuje pevné uchycení elektroinstalačních prvků

 � Minimalizuje tepelné mosty ve fasádě

 � Snadná a rychlá instalace

 � K dispozici také jako samostatné pouzdro bez krabice

Thermofix TF1
Instalační pouzdro s přístrojovou krabicí 
E3700 pro montáž do zateplených fasád

Elektroinstalace na fasádě 
bez tepelných mostů!

Thermofix drží  
ve všech běžných 

izolacích

Jednoduše 
zašroubujete bez 

nářadí

Thermofix je 
přizpůsoben pro 
krabice Ø 68 mm

Thermofix odolává 
tažným silám až 

25 kg

NOVINKA

 Více informací
https://bit.ly/ftr-prehled

 Video TF1
https://bit.ly/tf1-video



 � Montáž pěnou šetří čas i materiál

 � O 30 % více prostoru pro kabeláž

 � Kompatibilní se všemi běžnými PU pěnami

 � Bezpečné uchycení a snadné vyrovnání

 � Vzduchotěsné propojení

 � Možnost průchozí kabeláže

Kanál pro 
distribuci pěny

Bezpečné uchycení 
krabice

Pevné spojení  
více krabic

Pohodlná průchozí 
kabeláž

Vzduchotěsná 
instalace

Dokonalé 
vyrovnání

Elektroinstalační  
krabice řady UI
Unikátní krabice s distribučním kanálem  
pro pěnu zajistí rychlou montáž bez sádry

 Více informací
https://bit.ly/ftr-prehled

 Video UI
https://bit.ly/ui-video

NOVINKA



⊕ Organizované a strukturované odvíjení vodičů

⊕ Rychlá výměna cívek nebo vodičů 

⊕ Jednoduché vložení kabelu do systému 

⊕ Flexibilní skládání jednotlivých modulů na sebe

⊕ Vodicí klip zajišťuje rovnoměrné odvíjení

⊕ Pogumované nožičky zajistí stabilitu

⊕ Hmotnost kabelu: max. 5 kg

Kabelový box CB 260
Profesionální řešení pro ukládání, výměnu a odvíjení  
vodičů či kabelů s průměrem svazku až 26 cm.

 Více informací

https://bit.ly/cb260

NOVINKA



Řada Shelly PRO vám zajistí kontrolu, efektivitu  
a bezpečnost provozu ve vašem podnikání. Navíc  
pomůže snížit spotřebu energie o 30–50%.

Chytrá automatizace 
pro obchod a průmysl

 + Vhodné pro řízení osvětlení, HVAC,  
bezpečnostních systémů a dalších klíčových  
procesů

 + Široké možnosti integrace do průmyslových 
systémů (Modbus, MQTT, REST API)

 + Přesné měření spotřeby energie na úrovni  
každého zařízení až do 400 A/fáze

 + Dálkové ovládání a automatizace  
v reálném čase

 + Vhodné i pro náročná prostředí 

 + Lokální ovládání bez závislosti na cloudu

Poznejte Shelly!
www.shelly-smart.cz



24

kv
ět

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

kv
ět

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Blansko

14. 5. 
Středa – od 6.30

22. 5. 
Čtvrtek – od 6.30

28. 5. 
Středa – od 6.30

Brno – Kšírova

7. 5. 
Středa

13. 5. 
Úterý

14. 5. 
Středa

21. 5. 
Středa

22. 5. 
Čtvrtek Frgály

28. 5. 
Středa – 8.00–14.00

Brno – Řečkovice

15. 5. 
Čtvrtek

22. 5. 
Čtvrtek

29. 5. 
Čtvrtek

Česká Třebová

27. 5. 
Úterý



25

Čáslav

14. 5.
Středa

21. 5.
Středa – 7.30–15.00

PREZENTACE
NÁŘADÍ

Hradec Králové

6. 5.
Úterý – 7.00–14.00

20. 5.
Úterý – 7.00–14.00

27. 5.
Úterý – 7.00–14.00

Hustopeče

13. 5.
Úterý

27. 5.
Úterý

PREZENTACE
NÁŘADÍ

Kladno

14. 5.
Středa

21. 5.
Středa

Kroměříž

13. 5.
Úterý

15. 5.
Čtvrtek

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



26

kv
ět

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

kv
ět

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Liberec

20. 5. 
Úterý

Pardubice

28. 5. 
Středa

Praha 4 – Spořilov

7. 5. 
Středa

22. 5. 
Čtvrtek

27. 5. 
Úterý Frgály

Praha 9 – Počernice

21. 5. 
Středa

28. 5. 
Středa Frgály

Praha 13 – Stodůlky

15. 5. 
Čtvrtek

21. 5. 
Středa

Sokolov

29. 5. 
Čtvrtek

Svitavy

13. 5. 
Úterý

28. 5. 
Středa

Tišnov

13. 5. 
Úterý

Valašské Meziříčí

15. 5. 
Čtvrtek – od 8.00

Velké Meziříčí

13. 5. 
Úterý

15. 5. 
Čtvrtek

27. 5. 
Úterý

Vysoké Mýto

29. 5. 
Čtvrtek

Zábřeh

7. 5. 
Středa

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



27

Svitavy

13. 5. 
Úterý

28. 5. 
Středa

Tišnov

13. 5. 
Úterý

Valašské Meziříčí

15. 5. 
Čtvrtek – od 8.00

Velké Meziříčí

13. 5. 
Úterý

15. 5. 
Čtvrtek

27. 5. 
Úterý

Vysoké Mýto

29. 5. 
Čtvrtek

Zábřeh

7. 5. 
Středa

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně



28

kv
ět

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

kv
ět

en
 2

02
5

P
R

E
Z

E
N

T
A

Č
N

Í 
D

N
Y

Grilované seleGrilování kuřatObčerstvení Grilování Snídaně

Zastávka u Brna

28. 5.
Středa

PREZENTACE
NÁŘADÍ

Zlín

14. 5.
Středa

Žďár nad Sázavou

6. 5.
Úterý – od 7.00

15. 5.
Čtvrtek – od 7.00 Frgály



Nové třístupňové
rozváděče BF-U-3S

Pro zapuštěnou montáž,
montáž do duté stěny, IP30



30

kv
ět

en
 2

02
5

Kšírova 701/255 
619 00  Brno

 543 538 850
 brno@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Samoobslužná prodejna:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po–Pá: 630–1630
So: 700–1200

 725 653 984

Světelné studio:
Sokolova 701/1f, 619 00  Brno
Po, Út, St, Pá: 630–1630
Čt: 630–1800

 725 653 309

Brno – centrála

Vodní 613/5 
678 01  Blansko

 516 419 533
 blansko@elkov.cz

Po, Út, Čt, Pá: 630–1515
St: 630–1630

Blansko

Gromešova 25 
(za budovou AŽD Praha) 
621 00  Brno-Řečkovice

 725 653 273
 reckovice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1700

Brno–Řečkovice

Zahradní 13 
(areál Koberce Trend) 
593 01  Bystřice nad 
Pernštejnem

 777 736 453
 bystrice@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530
So: 1000–1100

Bystřice nad Pern.

Svatopluka Čecha 1758 
286 01  Čáslav

 725 653 910
 caslav@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Čáslav

Husova 1576, Bílé Předměstí 
530 02  Pardubice

 777 736 446
 pardubice@elkov.cz

Po–Čt: 630–1600
Pá: 630–1500

Pardubice

Doubská 1077/55 
460 06  Liberec VI - Rochlice

 488 577 075
 liberec@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Liberec

Chelčického 1656/1a 
767 01  Kroměříž

 573 342 722
 kromeriz@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Kroměříž

Dr. E. Beneše 125 
560 02  Česká Třebová

 777 736 467
 c.trebova@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Česká Třebová

Vážní 900 
500 03  Hradec Králové

 602 288 878
 hradec@elkov.cz

Po–Pá: 700–1630

Hradec Králové

Nádražní 1412/37D 
693 01  Hustopeče

 725 837 302
 hustopece@elkov.cz

Po–Pá: 630–1630

Hustopeče

Trojanova 124 
272 01  Kladno

 312 662 923
 kladno@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600 (velkoobchod)
Po–Pá: 730–1700 (maloobchod)
So: 800–1200 (maloobchod)

Kladno

Okružní IV/844 
569 43  Jevíčko

 725 653 286
 jevicko@elkov.cz

Po–Pá: 700–1200; 1300–1600

Jevíčko

Sokolohradská 1879 
583 01  Chotěboř

 725 653 355
 chotebor@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Chotěboř

Severní XI 2458/1 
141 00  Praha 4

 272 657 181
 praha.sporilov@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 4

K Bílému vrchu 3140/20 
193 00  Praha 9

 725 653 204
 praha.pocernice@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 9

K Hájům 1068/4 
155 00  Praha 13

 725 653 388
 praha.stodulky@elkov.cz

Po–Čt: 700–1600
Pá: 700–1500

Praha 13

P
R

O
V

O
Z

O
V

N
Y



31

Plumlovská 481/200 
796 04  Prostějov

 582 334 630
 prostejov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Prostějov

Brněnská 8 
591 01  Žďár nad Sázavou

 777 736 471
 zdar@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Světelné studio:
Po–Pá: 800–1130; 1230–1600

 566 590 434

Žďár nad Sázavou

 530 514 351
 podpora@elkov.cz

Zákaznická podpora

Chmelník 1296 
763 02  Zlín-Malenovice

 725 653 232–3
 zlin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1600

Zlín

Cihlářská 2294/10 
789 01  Zábřeh

 725 653 395
 zabreh@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Zábřeh

1. máje 262 
664 84  Zastávka u Brna

 724 032 652
 zastavka@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Zastávka u Brna

K Novému nádraží 2260 
594 01  Velké Meziříčí

 603 151 505
 velke.mezirici@elkov.cz

Po–Pá: 600–1530

Velké Meziříčí

Nám. Pod Kaštany 938 
566 01  Vysoké Mýto

 725 653 352
 vysoke.myto@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1230–1500

Vysoké Mýto

Sokolovská 334 
686 01  Uherské Hradiště

 603 533 732
 uh.hradiste@elkov.cz

Po–Pá: 700–1600

Uherské Hradiště

Zašovská 847 
757 01  Valašské Meziříčí

 725 653 283
 vm@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Valašské Meziříčí

Wagnerova 1715 
666 01  Tišnov

 725 653 994
 tisnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Tišnov

Horská 940 
541 01  Trutnov

 499 841 291, 725 653 003
 trutnov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Trutnov

Dukelská 109 
742 42  Šenov u Nového 
Jičína

 773 835 508
 njicin@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530

Šenov

Na Sádkách 1799 
516 01  Rychnov nad Kněžnou

 725 653 950
 rychnov@elkov.cz

Po–Pá: 630–1130; 1200–1500

Rychnov n. Kněžnou

Stará Březovská 2259 
356 01  Sokolov

 725 653 341
 sokolov@elkov.cz

Po–Pá: 700–1530

Sokolov

Purkyňova 246/18 
568 02  Svitavy

 777 736 391
 svitavy@elkov.cz

Po–Pá: 630–1530 (velkoobchod)
Po–Pá: 800–1200; 1300–1700 
(maloobchod)
So: 800–1100 (maloobchod)

Svitavy



eshop.elkov.cz

NAKUPUJTE
POHODLNĚ

ON-LINE

130 000 položek, z toho 85 000 skladem

Při nákupu nad 1 500 Kč bez DPH doprava zdarma

Možnost vyzvednutí na kterékoli z 32 provozoven 

Zobrazení aktuálních skladových zásob

Zobrazení sjednaných smluvních cen

Historie vašich dokladů


